2023个人房屋租赁简版合同
甲方(房主人)：__________身份证号：__________电话：__________乙方(租房人)：__________身份证号：__________电话：__________经甲、乙双方协商，甲方将在
一、租房时间定为年月日起至年月日止。
二、房屋租金个月/次交，每次交租金元。
三、乙方所用水电费按月交清，水电价按水电部门标准价交费，共表者按人分摊。
四、乙方不得违法、违规，应防火防盗，不得将房屋转租转让，爱护好甲方的房屋和设施。如发生事故或造成甲方损失，应向甲方赔偿。
五、甲方应保证乙方的房屋能正常使用，如水电供给和房屋漏水、浸水等其他影响乙方的现象，如违约或造成乙方损失应向乙方赔偿。
六、乙方财产和人身安全自行负责，乙方可更换甲方的锁心。
七、甲方提供乙方完整能正常使用的配套家具、电器数量：(使用过程中乙方自行维护，损坏照赔)
八、乙方交押金元整，合同到期后乙方凭押金条、房租及水电凭证和锁匙，甲方退押金。乙方中途退房，甲方不退房租，房租按元/次扣清，甲方最多扣乙方押金60%作中途退房违约金。
九、未尽事宜，双方协商解决，本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字生效。
电表度数：__________水表度数：
甲方签字：__________乙方签字：__________
______年____月____日